

T14-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 09/09/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
From'chaud	Fromage à tartiflette	Lait
Fruit de saison	Nectarine	
Macédoine mayonnaise	Macédoine de légumes, Échalote, Sel fin, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Persil, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Pommes de terre	Huile, Pomme de terre, Sel fin	

T14-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 10/09/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carré de l'Est	Fromage à pâte molle	Lait
Clafoutis aux cerises	Farine de blé, Sucre semoule, Sel fin, Oeuf liquide entier, Arôme, Lait de vache, Cerise	Gluten, Lait, Oeufs
Haricots verts	Haricot vert, Huile, Ail, Sel fin	Sulfites
Melon	Melon	
Oeufs durs	Oeuf dur	Oeufs
Rôti de porc *	Rôti de porc	
Sauce Vache Qui Rit	Sauce béchamel , Eau, Crème fraîche, Crème de fromage, Sel fin, Bouillon de légumes, Ciboulette	Lait
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Eau, Semoule de blé	Gluten

T14-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 11/09/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Blé	Grains de blé, Huile, Sel fin	Gluten
Concombre	Concombre	
Mimolette	Mimolette	Lait
Nappé caramel	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Nuggets végétarien	Nugget végétal	Gluten, Oeufs, Soja
Pilons de poulet rôti	Pilon de poulet	
Ratatouille	Ratatouille , Ail, Basilic	Sulfites
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites

T14-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 12/09/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes Bio râpées	Carotte, Échalote, Sel fin	
Compote pomme mûre	Pomme bicolore, Mûre, Eau	
Fusillis HVE	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Galette végétarienne	Galette végétale au soja	Gluten, Soja
Gouda	Gouda	Lait
Sauce brune	Vin blanc, Fond brun, Persil, Sel fin, Roux blanc, Eau, Eau	Gluten, Sulfites
Sauce brune (s/v)	Eau, Sauce béchamel, Bouillon de légumes, Crème fraîche, Colorant, Sel fin, Échalote, Persil	Céleri, Gluten, Lait, Sulfites
Steak haché au veau	Burger au veau	Gluten, Soja
vinaigrette	Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites

T14-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 13/09/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cake à la cannelle	Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Cannelle, Yaourt nature	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Courgettes Bio persillées	Courgette, Huile, Ail, Persil, Sel fin	Sulfites
Filet de colin	Colin d'Alaska	Poissons
Fromage frais nature	Spécialité fromagère	Lait
Omelette	Omelette	Lait, Oeufs
Riz Bio	Riz long, Huile, Sel fin	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce citronnée	Échalote, Crème fraîche, Sel fin, Concentré de fruit, Sauce béchamel, Riz d'or, Bouillon de légumes, Eau	Gluten, Lait, Sulfites
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites